



Kąty Wrocławskie, dnia 2020-12-31

Znak sprawy: ZP.270.1.2020
Numer pisma: ZP.270.1.2020/1

Sz. Pan
Antoni Kopec
Radny Rady Miejskiej
w Kątach Wrocławskich

Szanowny Panie Radny,

w odpowiedzi na Pana interpelację 2/2020 z dnia 17.12.2020 w przedmiocie wywozu ziemi z Sadkowa informuję w stosunku do zadanych pytań:

Pytanie 1: „Gdzie konkretnie została przewieziona ziemia (proszę podać obręb geodezyjny i nr działki)”

Odpowiedź

Ziemia z terenu budowy szkoły w Sadkowie została przewieziona na działkę nr 198/1; 443; 442/2 obręb Nowa Wieś Kącka.

Pytanie 2: „W związku z tym, że ziemia została przewieziona w miejsce tymczasowego składowania wskazane przez zamawiającego celem jej dalszego wykorzystania proszę podać planowany zamiar, czas okres i sposób jej wykorzystania do celów budowlanych w stanie naturalnym zgodnie z art.2 pkt.3 Ustawy o odpadach.”

Odpowiedź

Uprzejmie informuję, że informacje oczekiwane przez Pana w pkt 2 nie są możliwe do przekazania na tym etapie. Po podjęciu decyzji co do dalszego wykorzystania ziemi, zostanie Pan o tym poinformowany.

Pytanie 3: „Proszę potwierdzić (lub zaprzeczyć), że gmina Kąty Wrocławskie użyczyła wykonawcy usługi teren będący w dyspozycji gminy w Nowej Wsi Kąckiej”

Odpowiedź

Informuję, że wyżej wymieniony teren nie został użyczony Wykonawcy.

Pytanie 4: „W przypadku potwierdzenia powyższego pytania proszę podać na jakich warunkach firma MATI serwis Sł.Kowalski Nowa Wieś Kącka dokonała zeskładowania transportowanego urobku (proszę o kopie umowy). Wnioskowana umowa jest niezbędna, gdyż firma zgodnie ze zleceniem DT.7021.191.2020 w punkcie 3 zakresu prac zobowiązana była do zagospodarowania lub utylizacji transportowanego urobku we własnym zakresie .



Odpowiedź

Dokumenty oczekiwane przez Pana w pkt 4 zostały już przekazane w odpowiedzi z dnia 01.12.2020 na interpelację 1/2020 z dnia 17 listopada 2020.

Zgodnie ze zleceniem firma Mati Serwis Sławomir Kowalski dokonała zagospodarowania urobku.

Do pisma dołączone zostają:

1. Kosztorys inwestorski z dnia 10.08.2020

2. Oferta MATI SERWIS

Sławomir Kowalski

Nowa Wieś Kącka 6

55-080 Kąty Wrocławskie

3. korespondencja mailowa – oferta

-Firmy Trans-Piach s.c.

Budziszów

Ul. Słoneczna 25

55-040 Kobierzyce

-JANPOL

Józefa Janecka

Rolantowice 2a

55-040 Kobierzyce

Z UPOWAŻNIENIA BURMISTRZA

mgr Monika Kuli Szczępińska
Sekretarz Gminy

Otrzymują:

1. Adresat

2. a/a

Sprawę prowadzi: Ewa Wijatyk
Telefon: +48 71 390 72 19
Email: ewa.wijatyk@katywroclawskie.pl



nr 244
E. Wójcik
i. Stawczyk - Kopia

Kąty Wrocławskie 24.07.2020

MATI SERWIS
SŁAWOMIR KOWALSKI
NOWA WIEŚ KĄCKA 6
55-080 KĄTY WROCŁAWSKIE
NIP: 897 130 25 41



URZĄD MIASTA I GMINY
KĄTY WROCŁAWSKIE

OFERTA

Na uporządkowanie terenu po przebudowie szkoły w Sadkowie :

- wywóz ziemi
- wyrównanie terenu

Wywóz ziemi: w ilości ok 1500 m³

Koszt: 76 260 brutto

Z poważaniem
Sławomir Kowalski

$$76\ 260 \text{ zł} \cdot 1500 = 50,84 \text{ zł/m}^3$$

Haber Karolina

Od: biuro@trans-piach.pl
Wysłano: 22 lipca 2020 17:10
Do: Karolina Haber-Denesiak
Temat: Re: Zapytanie ofertowe

Utylizacja urobku 20ton wraz z transportem to koszt 350zl netto

Pozdrawiam!
Sławomir Pogoński
tel. 662 053 309

Trans-Piach s.c.
Budziszów, ul. Słoneczna 25
55-040 Kobierzyce
NIP: 896-153-72-02, REGON:
tel. 600 165 155
www.trans-piach.pl, e-mail: biuro@trans-piach.pl

Jesteśmy uczestnikiem Programu
RZETELNA Firma

Sprawdź naszą rzetelność na
<http://www.rzetelnafirma.pl/IBXK9QJT>

Wiadomość napisana przez henpiach@henpiach <henpiach@henpiach.pl> w dniu 22.07.2020, o godz. 15:34:

Witam, urobek przyjmujemy w cenie 7 zł + 8 % VAT

--
Pozdrawiam!

JANPOL
Józefa Janecka
Rolantowice 2a, 55-040 Kobierzyce
NIP: 896-127-36-83, REGON: 020793278
fax +48 71 311 83 76
tel. +48 601 929 727

Wiadomość napisana przez Karolina Haber-Denesiak <administracja-prii@katywroclawskie.pl> w dniu 22.07.2020, o godz. 14:11:

Witam,

Zgodnie z rozmową bardzo proszę o wystanie oferty cenowej na utylizację urobku z wykopów (ziemia gliniasta).

Z poważaniem

Karolina Haber-Denesiak

Wydział Planowania i Realizacji Inwestycji

71 390 72 36

Administratorem Państwa danych osobowych jest Burmistrz Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie z siedzibą ul. Rynek 1 w Kątach Wrocławskich. Informacje na temat wykorzystania i zabezpieczania Państwa danych osobowych, przysługujących uprawnień oraz warunków skorzystania z nich znajdują się na stronie www.katywroclawskie.pl/pl/page/rodo lub www.bip.katywroclawskie.pl (zakładka Ochrona Danych Osobowych RODO). Zapytania w sprawie przetwarzania danych osobowych należy kierować pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie ul. Rynek 1, 55-080 Kąty Wrocławskie lub pocztą elektroniczną na adres email rodo@katywroclawskie.pl

KOSZTORYS INWESTORSKI

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45100000-8 Przygotowanie terenu pod budowę
45111000-8 Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne
45110000-1 Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne
45233000-9 Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg
45111200-0 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

BRANŻA : drogowa

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : mgr inż. Sebastian Celary
DATA OPRACOWANIA : 10.08.2020r.

Stawka roboczogodziny : 20.96 zł
Poziom cen : II kw. 2020r.

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	65.00 % R+S
Zysk [Z]	15.00 % R+S+Kp(R+S)
VAT [V]	23.00 % $\Sigma(R+M+S+Kp(R+S)+Z(R+S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	:	65.67 zł
Podatek VAT	:	15.10 zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót	:	80.77 zł

Słownie: osiemdziesiąt i 77/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
10.08.2020r.

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn. przedm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1		BRANŻA DROGOWA				
1 d.1	KNR 2-01 0212-08 0214-04	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi 0.60 m3 w ziemi kat.IV uprzednio zmagazynowanej w hałdach z transportem urobku samochodami samowytadowczymi na odl.10 km	m ³	1.0	65.67	65.67
Razem dział: BRANŻA DROGOWA						65.67
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						65.67
Podatek VAT						15.10
Ogółem wartość kosztorysowa robót						80.77

Słownie: osiemdziesiąt i 77/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	0.0414	20.96	0.87
				RAZEM	0.87

Słownie: zero i 87/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
-----	-------	----	-------	---------	---------	------------	---------	-------

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	koparka gąsienicowa 0.60 m3	m-g	0.0498	60.00	2.99
2.	spycharka gąsienicowa 55 kW (75 KM)	m-g	0.0294	60.00	1.76
3.	samochód samowyładowczy 25 t	m-g	0.4460	65.00	28.99
				RAZEM	33.74

Słownie: trzydzieści trzy i 74/100 zł

Lp.	Pozycje kosztoryso- we	Nazwa	Wartość	Jedn. miary	Ilość jedn.	Wskaźnik na jednostkę	Udzia ł pro- cento- wy
1	2	3	4	5	6	7	8
		Kosztorys netto	65.67				81.30%
		VAT	15.10				18.70%
		Razem brutto	80.77				100.00
		Ogółem wartość kosztorysowa robót	80.77				%
		W tym:					
		Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	65.67				
		Podatek VAT	15.10				

Słownie: osiemdziesiąt i 77/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakład jedn.	Cena jedn.	Koszt jedn.	Ilość	Wartość
1		BRANŻA DROGOWA						
1	KNR 2-01	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi 0.60 m3 w ziemi kat.IV uprzednio zmagazynowanej w hałdach z transportem urobku samochodami samowładowczymi na odl.10 km	m ³				1.0	
d.1	0212-08 0214-04							
	999	-- Robocizna --	r-g	0.0414	20.96	0.8677		
	11163	-- Sprzęt --						
	11333	koparka gąsienicowa 0.60 m3	m-g	0.0498	60.00	2.9880		
	39811	spycharka gąsienicowa 55 kW (75 KM)	m-g	0.0294	60.00	1.7640		
		samochód samowładowczy 25 t	m-g	0.4460	65.00	28.9900		
		0.1724+18*0.0152=0.446=						
Razem pozycja 1						65.6700	1.00	65.67
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT								65.67
Podatek VAT								15.10
Ogółem wartość kosztorysowa robót								80.77

Słownie: osiemdziesiąt i 77/100 zł

Poz	Podstawa wyceny	Opis pozycji kosztorysowej	Jedn miary	Nakłady na jedn.	Cena jednostkowa zł	Koszt jednostkowy zł
1		BRANŻA DROGOWA				
1 d.1	KNR 2-01 0212-08 0214-04	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi 0.60 m3 w ziemi kat.IV uprzednio zmagazynowanej w hałdach z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odl.10 km	m ³			
999		-- Robocizna --	r-g	0.0414	20.96	0.8677
11163		-- Sprzęt -- koparka gąsienicowa 0.60 m3	m-g	0.0498	60.00	2.9880
11333		spycharka gąsienicowa 55 kW (75 KM)	m-g	0.0294	60.00	1.7640
39811		samochód samowyladowczy 25 t $0.1724+18*0.0152=0.446=$	m-g	0.4460	65.00	28.9900
		Koszty pośrednie od (R+S)	%	65.00	34.6097	22.4963
		Zysk od (R+S+Kp(R+S))	%	15.00	57.1060	8.5659
		Razem pozycja 1				65.6700